

Уникальный номер	Квартал	Месяц	№ п/п	Тип	Наименование	Кол-во единиц	Ориентир.стоимость	Кол-во (всего)	План.платежи (вс)	Место поставки	Источник финансирования	Закупка	Кол-во на отчетн	План.платежи на отчетн	Обоснование закупки
Подкатегория: Изделия медицинского назначения (медицинская техника, инструменты, "легкое" оборудование) (План.платежи (всего), руб.: 165 050,00)															
Закупка: 22086000214 - Поставка изделий медицинского назначения (План.платежи (всего), руб.: 165 050,00)															
2022.06.09.086-00388	1	Январь	638		тонометр упак №1		1 190,00	15,00	17 850,00			22086000214 - Постав	15	17 850,00	
2022.06.09.086-00389	1	Январь	639		тонометр упак №1		1 190,00	15,00	17 850,00			22086000214 - Постав	15	17 850,00	
2022.06.09.086-00390	1	Январь	640		лампа шт №1		1 920,00	25,00	48 000,00			22086000214 - Постав	25	48 000,00	
2022.06.09.086-00391	1	Январь	641		лампа шт №1		1 920,00	25,00	48 000,00			22086000214 - Постав	25	48 000,00	для нужд медицинской организации
2022.06.09.086-00392	1	Январь	642		термометр шт №1		260,00	10,00	2 600,00			22086000214 - Постав	10	2 600,00	
2022.06.09.086-00747	1	Январь	997		термометр шт №1		267,00	100,00	26 700,00			22086000214 - Постав	100	26 700,00	для нужд медицинскоо организации
2022.06.09.086-00748	1	Январь	998		гигрометр шт №1		405,00	10,00	4 050,00			22086000214 - Постав	10	4 050,00	для нужд медицинской организации
									165 050,00						
									165 050,00						
Подкатегория: Медицинские расходные материалы (План.платежи (всего), руб.: 7 903 802,24)															
Закупка: 22086000069 - Поставка медицинских расходных материалов (перчатки медицинские) (План.платежи (всего), руб.: 671 150,00)															
2022.06.09.086-00223	1	Январь	1		перчатки смотр нестер пара №1		35,00	12 000,00	420 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000069 - Постав	12 000	420 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00224	1	Январь	2		перчатки пара №1		35,00	2 000,00	70 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Несколько источников фи	22086000069 - Постав	2 000	70 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00225	1	Январь	3		перчатки хирург стер шт №1		35,00	2 000,00	70 000,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000069 - Постав	2 000	70 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00280	1	Январь	6		перчатки смотр нестер пара №1		35,00	3 000,00	105 000,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000069 - Постав	3 000	105 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00823	1	Январь	#####		перчатки смотр нестер пара №1		41,00	150,00	6 150,00			22086000069 - Постав	150	6 150,00	Перчатки смотр нестер неопурд повыш прочности латекс р XL пара №1
									671 150,00						
Закупка: 22086000070 - Поставка медицинских расходных материалов (перчатки медицинские) (План.платежи (всего), руб.: 671 150,00)															
2022.06.09.086-00790	2	Апрель	#####		перчатки смотр нестер пара №1		35,00	12 000,00	420 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000070 - Постав	12 000	420 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00824	2	Апрель	#####		перчатки пара №1		35,00	2 000,00	70 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Несколько источников фи	22086000070 - Постав	2 000	70 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00825	2	Апрель	#####		перчатки смотр нестер пара №1		35,00	3 000,00	105 000,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000070 - Постав	3 000	105 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00826	2	Апрель	#####		перчатки смотр нестер неопурд по		41,00	150,00	6 150,00			22086000070 - Постав	150	6 150,00	Перчатки смотр нестер неопурд повыш прочности латекс р XL пара №1
2022.06.09.086-00827	2	Апрель	#####		перчатки хирург стер шт №1		35,00	2 000,00	70 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000070 - Постав	2 000	70 000,00	производственная необходимость
									671 150,00						
Закупка: 22086000071 - Поставка медицинских расходных материалов (перчатки медицинские) (План.платежи (всего), руб.: 671 150,00)															
2022.06.09.086-00791	3	Июль	#####		перчатки смотр нестер пара №1		35,00	12 000,00	420 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000071 - Постав	12 000	420 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00828	3	Июль	#####		перчатки пара №1		35,00	2 000,00	70 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Несколько источников фи	22086000071 - Постав	2 000	70 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00829	3	Июль	#####		перчатки смотр нестер пара №1		35,00	3 000,00	105 000,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000071 - Постав	3 000	105 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00830	3	Июль	#####		перчатки смотр нестер пара №1		41,00	150,00	6 150,00			22086000071 - Постав	150	6 150,00	Перчатки смотр нестер неопурд повыш прочности латекс р XL пара №1
2022.06.09.086-00831	3	Июль	#####		перчатки хирург стер шт №1		35,00	2 000,00	70 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000071 - Постав	2 000	70 000,00	производственная необходимость
									671 150,00						
Закупка: 22086000072 - Поставка медицинских расходных материалов (перчатки медицинские) (План.платежи (всего), руб.: 553 800,00)															
2022.06.09.086-00792	4	Октябрь	#####		перчатки смотр нестер пара №1		35,00	12 000,00	420 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000072 - Постав	12 000	420 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00832	4	Октябрь	#####		перчатки пара №1		35,00	2 000,00	38 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Несколько источников фи	22086000072 - Постав	2 000	38 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00833	4	Октябрь	#####		перчатки смотр нестер пара №1		6,80	3 000,00	20 400,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000072 - Постав	3 000	30 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00834	4	Октябрь	#####		перчатки смотр нестер неопурд по		36,00	150,00	5 400,00			22086000072 - Постав	150	5 400,00	Перчатки смотр нестер неопурд повыш прочности латекс р XL пара №1
2022.06.09.086-00835	4	Октябрь	#####		перчатки хирург стер шт №1		35,00	2 000,00	70 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000072 - Постав	2 000	70 000,00	производственная необходимость
									553 800,00						
Закупка: 22086000073 - Поставка медицинских расходных материалов (система) (План.платежи (всего), руб.: 132 520,00)															
2022.06.09.086-00244	1	Январь	7		система шт №1		12,30	10 000,00	123 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000073 - Постав	10 000	123 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00749	1	Январь	999		система шт №1		23,80	400,00	9 520,00			22086000073 - Постав	400	9 520,00	Производственная необходимость
									132 520,00						
Закупка: 22086000074 - Поставка медицинских расходных материалов (система) (План.платежи (всего), руб.: 132 520,00)															
2022.06.09.086-00793	2	Апрель	#####		система шт №1		12,30	10 000,00	123 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000074 - Постав	10 000	123 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00859	2	Апрель	#####		система шт №1		23,80	400,00	9 520,00			22086000074 - Постав	400	9 520,00	Производственная необходимость
									132 520,00						
Закупка: 22086000075 - Поставка медицинских расходных материалов (система) (План.платежи (всего), руб.: 132 520,00)															
2022.06.09.086-00794	3	Июль	#####		система шт №1		12,30	10 000,00	123 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000075 - Постав	10 000	123 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00860	3	Июль	#####		система шт №1		23,80	400,00	9 520,00			22086000075 - Постав	400	9 520,00	Производственная необходимость
									132 520,00						
Закупка: 22086000076 - Поставка медицинских расходных материалов (система) (План.платежи (всего), руб.: 132 520,00)															
2022.06.09.086-00795	4	Октябрь	#####		система шт №1		12,30	10 000,00	123 000,00	Россия, 505009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000076 - Постав	10 000	123 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00861	4	Октябрь	#####		система шт №1		23,80	400,00	9 520,00			22086000076 - Постав	400	9 520,00	Производственная необходимость
									132 520,00						
Закупка: 22086000077 - Поставка медицинских расходных материалов (перевязочные средства) (План.платежи (всего), руб.: 185 266,00)															
2022.06.09.086-00269	1	Январь	8		бинт нестерильный 7м x 14см		27,00	1 600,00	43 200,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000077 - Постав	1 600	43 200,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00272	1	Январь	9		бинт нестерильный 5м x 10см		12,00	900,00	10 800,00			22086000077 - Постав	900	10 800,00	
2022.06.09.086-00275	1	Январь	10		марля упак 1000м №1		20,00	6 000,00	120 000,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000077 - Постав	6 000	120 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00282	1	Январь	11		вата упак 250г №1		56,33	200,00	11 266,00			22086000077 - Постав	200	11 266,00	
									185 266,00						
Закупка: 22086000078 - Поставка медицинских расходных материалов (перевязочные средства) (План.платежи (всего), руб.: 185 266,00)															
2022.06.09.086-00796	2	Апрель	#####		бинт нестерильный 7м x 14см		27,00	1 600,00	43 200,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000078 - Постав	1 600	43 200,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00836	2	Апрель	#####		бинт нестерильный 5м x 10см		12,00	900,00	10 800,00			22086000078 - Постав	900	10 800,00	
2022.06.09.086-00837	2	Апрель	#####		марля упак 1000м №1		20,00	6 000,00	120 000,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000078 - Постав	6 000	120 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00838	2	Апрель	#####		вата упак 250г №1		56,33	200,00	11 266,00			22086000078 - Постав	200	11 266,00	
									185 266,00						
Закупка: 22086000079 - Поставка медицинских расходных материалов (перевязочные средства) (План.платежи (всего), руб.: 185 266,00)															
2022.06.09.086-00797	3	Июль	#####		бинт нестерильный 7м x 14см		27,00	1 600,00	43 200,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000079 - Постав	1 600	43 200,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00839	3	Июль	#####		бинт нестерильный 5м x 10см		12,00	900,00	10 800,00			22086000079 - Постав	900	10 800,00	
2022.06.09.086-00840	3	Июль	#####		марля упак 1000м №1		20,00	6 000,00	120 000,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000079 - Постав	6 000	120 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00841	3	Июль	#####		вата упак 250г №1		56,33	200,00	11 266,00			22086000079 - Постав	200	11 266,00	
									185 266,00						
Закупка: 22086000080 - Поставка медицинских расходных материалов (перевязочные средства) (План.платежи (всего), руб.: 185 266,00)															
2022.06.09.086-00798	4	Октябрь	#####		бинт нестерильный 7м x 14см		27,00	1 600,00	43 200,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000080 - Постав	1 600	43 200,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00842	4	Октябрь													

2022.06.09.086-00441	1	Январь	691	мундштук шт №1	Мундштук картонный однораз. 30*	13,00	250,00	3 250,00			22086000095 - Постав	250	3 250,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00442	1	Январь	692	наконечник шт №1	Наконечник одноразовый для круж	11,93	125,00	1 491,25			22086000095 - Постав	125	1 491,25	производственная необходимость
2022.06.09.086-00444	1	Январь	694	простыни шт №1	Простыня 70см x 80см нестер шт №	5,80	200,00	1 160,00			22086000095 - Постав	200	1 160,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00448	1	Январь	698	шпатель шт №1	Шпатель терапевтический стериль	2,64	300,00	792,00			22086000095 - Постав	300	792,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00450	1	Январь	700	электрод шт №1	Электрод для ЭКГ d 50mm однораз	12,00	825,00	9 900,00			22086000095 - Постав	825	9 900,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00759	1	Январь	#####	набор упак №1	Набор гинекологический №2 упак f	39,00	430,00	16 770,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000095 - Постав	430	16 770,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00764	1	Январь	#####	клипсы упак №	Клипсы титановые 8мм нестериль	8 500,00	2,00	17 000,00		Средства НУЗ	22086000095 - Постав	2	17 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00765	1	Январь	#####	клипсы упак №	Клипсы титановые 5мм нестериль	8 500,00	2,00	17 000,00		Средства НУЗ	22086000095 - Постав	2	17 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00808	1	Январь	#####	мешки 1 шт №1	Мешок для мусора медицинский к	5,00	2 000,00	10 000,00			22086000095 - Постав	2 000	10 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00809	1	Январь	#####	контейнер шт №1	Контейнер б/бл для хранения и вез	11 59	180,00	2 086,20			22086000095 - Постав	180	2 086,20	производственная необходимость
2022.06.09.086-00810	1	Январь	#####	жгут 1 шт №1	Жгут кровоостанавливающий вез	150,00	10,00	1 500,00			22086000095 - Постав	10	1 500,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00811	1	Январь	#####	контейнер шт №1	Контейнер 200мл для биолог обра	33,54	120,00	4 024,80			22086000095 - Постав	120	4 024,80	производственная необходимость
2022.06.09.086-00812	1	Январь	#####	бинт гипсовый шт №1	Бинт гипсовый 20смx3м шт №1	115,00	100,00	11 500,00			22086000095 - Постав	100	11 500,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00813	1	Январь	#####	бинт гипсовый шт №1	Бинт гипсовый 15смx3м шт №1	110,00	100,00	11 000,00			22086000095 - Постав	100	11 000,00	производственная необходимость
								202 279,35						
Закупка: 22086000096 - Поставка МРМ (сборная) (План.платежи (всего), руб.: 173 527,10)														
2022.06.09.086-00912	2	Апрель	#####	бахилы пара №1	Бахилы медицинские пара №1	3,00	4 000,00	12 000,00		Средства НУЗ	22086000096 - Постав	4 000	12 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00914	2	Апрель	#####	гель шт №1	Гель для УЗИ высокой вязкости, 5 к	808,75	4,00	3 235,00			22086000096 - Постав	4	3 235,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00915	2	Апрель	#####	зеркало шт №1	Зеркало носовое стерильное шт №	15,00	500,00	7 500,00		Средства от предприним	22086000096 - Постав	500	7 500,00	производственная не
2022.06.09.086-00916	2	Апрель	#####	зонд шт №1	Зонд желудочный СН14 шт №1	38,00	100,00	3 800,00		Средства от предприним	22086000096 - Постав	100	3 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00917	2	Апрель	#####	зонд шт №1	Зонд желудочный СН16 стер шт №	38,00	100,00	3 800,00		Средства от предприним	22086000096 - Постав	100	3 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00918	2	Апрель	#####	щетка шт №1	Зонд урогенитальный универсалн	8,00	625,00	5 000,00		Средства НУЗ	22086000096 - Постав	625	5 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00945	2	Апрель	#####	клеенка упак №1	Клеенка 90см подкладная резинот	136,39	90,00	12 275,10			22086000096 - Постав	90	12 275,10	производственная необходимость
2022.06.09.086-00958	2	Апрель	#####	левиаша шт №1	Леваша сьемное стерил. №22 №10	850,00	3,00	2 550,00			22086000096 - Постав	3	2 550,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00958	2	Апрель	#####	левиаша шт №1	Леваша сьемное стерил. №22 №10	850,00	3,00	2 550,00			22086000096 - Постав	3	2 550,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00959	2	Апрель	#####	лейкопластырь 2см x 500см ш	Лейкопластырь 2см x 500см рулон	38,00	625,00	23 750,00			22086000096 - Постав	625	23 750,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00960	2	Апрель	#####	лента шт №1	Лента д/ЭКГ 57*23*12 № 1	51,00	50,00	2 550,00			22086000096 - Постав	50	2 550,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00961	2	Апрель	#####	лента шт №1	Лента д/ЭКГ 57*23*12 № 1	51,00	50,00	2 550,00			22086000096 - Постав	50	2 550,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00962	2	Апрель	#####	лента шт №1	Лента д/ЭКГ 80*70*315 № 1	148,00	87,00	12 876,00			22086000096 - Постав	87	12 876,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00965	2	Апрель	#####	лента шт №1	Лента рег.бум.для ЭКГ 210*30*18	240,00	50,00	12 000,00			22086000096 - Постав	50	12 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00967	2	Апрель	#####	маска шт №1	Маска медиц на резинках шт №1	1,71	2 500,00	4 275,00			22086000096 - Постав	2 500	4 275,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00968	2	Апрель	#####	мешки 1 шт №1	Мешок для мусора медицинский к	5,00	2 000,00	10 000,00			22086000096 - Постав	2 000	10 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00969	2	Апрель	#####	мочеприемник шт №1	Мочеприемник 0,75л ножной шт №	82,00	125,00	10 250,00			22086000096 - Постав	125	10 250,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00970	2	Апрель	#####	мундштук шт №1	Мундштук картонный однораз. 30*	13,00	250,00	3 250,00			22086000096 - Постав	250	3 250,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00971	2	Апрель	#####	мундштук шт №1	Мундштук картонный одноразовы	13,00	250,00	3 250,00			22086000096 - Постав	250	3 250,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00972	2	Апрель	#####	мундштук шт №1	Мундштук картонный одноразовы	13,00	438,00	5 694,00			22086000096 - Постав	438	5 694,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00973	2	Апрель	#####	набор упак №1	Набор гинекологический №2 упак f	39,00	430,00	16 770,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000096 - Постав	430	16 770,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00983	2	Апрель	#####	презервативы упак №100	Презерватив для УЗИ (в упаковке 1	900,00	1,00	900,00			22086000096 - Постав	1	900,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00984	2	Апрель	#####	простыни шт №1	Простыня 70см x 80см нестер шт №	5,80	200,00	1 160,00			22086000096 - Постав	200	1 160,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00995	2	Апрель	#####	шпатель шт №1	Шпатель терапевтический стериль	2,64	300,00	792,00			22086000096 - Постав	300	792,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00997	2	Апрель	#####	электрод шт №1	Электрод для ЭКГ d 50mm однораз	12,00	825,00	9 900,00			22086000096 - Постав	825	9 900,00	производственная необходимость
								173 527,10						
Закупка: 22086000097 - Поставка МРМ (сборная) (План.платежи (всего), руб.: 220 181,71)														
2022.06.09.086-00899	3	Июль	#####	бинт гипсовый шт №1	Бинт гипсовый 15смx3м шт №1	110,00	100,00	11 000,00			22086000097 - Постав	100	11 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00900	3	Июль	#####	бинт гипсовый шт №1	Бинт гипсовый 20смx3м шт №1	115,00	100,00	11 500,00			22086000097 - Постав	100	11 500,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01001	3	Июль	#####	бахилы пара №1	Бахилы медицинские пара №1	3,00	4 000,00	12 000,00		Средства НУЗ	22086000097 - Постав	4 000	12 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01003	3	Июль	#####	гель шт №1	Гель для УЗИ высокой вязкости, 5 к	808,75	4,00	3 235,00			22086000097 - Постав	4	3 235,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01004	3	Июль	#####	зеркало шт №1	Зеркало носовое стерильное шт №	15,00	500,00	7 500,00		Средства от предприним	22086000097 - Постав	500	7 500,00	производственная не
2022.06.09.086-01025	3	Июль	#####	катетер шт №1	Катетер мочеточниковый № 1	476,67	8,00	3 813,36			22086000097 - Постав	8	3 813,36	производственная необходимость
2022.06.09.086-01034	3	Июль	#####	клеенка упак №1	Клеенка 90см подкладная резинот	136,39	90,00	12 275,10			22086000097 - Постав	90	12 275,10	производственная необходимость
2022.06.09.086-01036	3	Июль	#####	клипсы упак №	Клипсы титановые 8мм нестериль	8 500,00	2,00	17 000,00		Средства НУЗ	22086000097 - Постав	2	17 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01037	3	Июль	#####	клипсы упак №	Клипсы титановые 5мм нестериль	8 500,00	2,00	17 000,00		Средства НУЗ	22086000097 - Постав	2	17 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01046	3	Июль	#####	левиаша шт №1	Леваша сьемное стерил. №22 №10	850,00	4,00	3 400,00			22086000097 - Постав	4	3 400,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01047	3	Июль	#####	левиаша шт №1	Леваша сьемное стерил. №22 №10	850,00	3,00	2 550,00			22086000097 - Постав	3	2 550,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01048	3	Июль	#####	лейкопластырь 2см x 500см ш	Лейкопластырь 2см x 500см рулон	38,00	625,00	23 750,00			22086000097 - Постав	625	23 750,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01050	3	Июль	#####	лента шт №1	Лента д/ЭКГ 57*23*12 № 1	51,00	50,00	2 550,00			22086000097 - Постав	50	2 550,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01051	3	Июль	#####	лента шт №1	Лента д/ЭКГ 80*70*315 № 1	148,00	87,00	12 876,00			22086000097 - Постав	87	12 876,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01054	3	Июль	#####	лента шт №1	Лента рег.бум.для ЭКГ 210*30*18	240,00	50,00	12 000,00			22086000097 - Постав	50	12 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01056	3	Июль	#####	маска шт №1	Маска медиц на резинках шт №1	1,71	2 500,00	4 275,00			22086000097 - Постав	2 500	4 275,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01057	3	Июль	#####	мешки 1 шт №1	Мешок для мусора медицинский к	5,00	2 000,00	10 000,00			22086000097 - Постав	2 000	10 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01058	3	Июль	#####	мочеприемник шт №1	Мочеприемник 0,75л ножной шт №	82,00	125,00	10 250,00			22086000097 - Постав	125	10 250,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01059	3	Июль	#####	мундштук шт №1	Мундштук картонный однораз. 30*	13,00	250,00	3 250,00			22086000097 - Постав	250	3 250,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01060	3	Июль	#####	мундштук шт №1	Мундштук картонный одноразовы	13,00	250,00	3 250,00			22086000097 - Постав	250	3 250,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01061	3	Июль	#####	мундштук шт №1	Мундштук картонный одноразовы	13,00	438,00	5 694,00			22086000097 - Постав	438	5 694,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01062	3	Июль	#####	набор упак №1	Набор гинекологический №2 упак f	39,00	430,00	16 770,00	РОССИЯ, 305009, Курская обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ	22086000097 - Постав	430	16 770,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01066	3	Июль	#####	наконечник шт №1	Наконечник одноразовый для круж	11,93	125,00	1 491,25			22086000097 - Постав	125	1 491,25	производственная необходимость
2022.06.09.086-01072	3	Июль	#####	презерватив упак №100	Презерватив для УЗИ (в упаковке 1	900,00								

2022.06.09.086-01140	4	Октябрь	#####	лента шт №1	Лента д/ЭКГ 80*70*315 № 1		148,00	87,00	12 876,00				22086000098 - Постав	87	12 876,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01143	4	Октябрь	#####	лента шт №1	Лента рег.бум.для ЭКГ 210*30*18 №		240,00	50,00	12 000,00				22086000098 - Постав	50	12 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01145	4	Октябрь	#####	маска шт №1	Маска медиц на резинках шт №1		1,71	2 500,00	4 275,00				22086000098 - Постав	2 500	4 275,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01146	4	Октябрь	#####	мешки 1 шт №1	Мешок для мусора медицинский к		5,00	2 000,00	10 000,00				22086000098 - Постав	2 000	10 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01147	4	Октябрь	#####	мочеприемник шт №1	Мочеприемник 0,75л ножной шт №		82,00	125,00	10 250,00				22086000098 - Постав	125	10 250,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01148	4	Октябрь	#####	мундштук шт №1	Мундштук картонный однораз. 30°		13,00	250,00	3 250,00				22086000098 - Постав	250	3 250,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01151	4	Октябрь	#####	набор упак №1	Набор гинекологический №2 упак №		39,00	430,00	16 770,00	РОССИЯ, 305009, Курскан обл, Курск г, Ма	Средства НУЗ		22086000098 - Постав	430	16 770,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01155	4	Октябрь	#####	наконечник шт №1	Наконечник одноразовый для круж		11,93	125,00	1 491,25				22086000098 - Постав	125	1 491,25	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01161	4	Октябрь	#####	презервативы упак №100	Презерватив для ЭМ (в упаковке 1		900,00	1,00	900,00				22086000098 - Постав	1	900,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01162	4	Октябрь	#####	решетки шт №1	Решетка 70хх 80см мастер шт №		5,80	200,00	1 160,00				22086000098 - Постав	200	1 160,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01173	4	Октябрь	#####	шпатель шт №1	Шпатель терапевтический стерильн		2,64	300,00	792,00				22086000098 - Постав	300	792,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01175	4	Октябрь	#####	электрод шт №1	Электрод для ЭКГ d 50mm однораз		12,00	825,00	9 900,00				22086000098 - Постав	825	9 900,00	производственная необходимость	
Закупка: 22086000099 - Поставка МРМ для оперблока (План.платежи (всего), руб.: 60 976,00)																	
2022.06.09.086-00420	1	Январь	#####	670	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 3 (3/0) у	141,00	72,00	10 152,00				22086000099 - Постав	72	10 152,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00421	1	Январь	#####	671	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 4 (0) уп	155,00	72,00	11 160,00				22086000099 - Постав	72	11 160,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00422	1	Январь	#####	672	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 5 (1) уп	162,00	72,00	11 664,00				22086000099 - Постав	72	11 664,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00425	1	Январь	#####	675	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000099 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00426	1	Январь	#####	676	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000099 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00427	1	Январь	#####	677	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000099 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00428	1	Январь	#####	678	лавсан упак №1	Лавсан 75см крученный зелен стер	400,00	10,00	4 000,00				22086000099 - Постав	10	4 000,00	производственная необходимость	
60 976,00																	
Закупка: 22086000100 - Поставка МРМ для оперблока (План.платежи (всего), руб.: 60 976,00)																	
2022.06.09.086-00941	2	Апрель	#####	#####	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 3 (3/0) у	141,00	72,00	10 152,00				22086000100 - Постав	72	10 152,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00943	2	Апрель	#####	#####	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 4 (0) уп	155,00	72,00	11 160,00				22086000100 - Постав	72	11 160,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00944	2	Апрель	#####	#####	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 5 (1) уп	162,00	72,00	11 664,00				22086000100 - Постав	72	11 664,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00953	2	Апрель	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см крученный зелен стер	400,00	10,00	4 000,00				22086000100 - Постав	10	4 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00954	2	Апрель	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000100 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00955	2	Апрель	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000100 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00956	2	Апрель	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000100 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
60 976,00																	
Закупка: 22086000101 - Поставка МРМ для оперблока (План.платежи (всего), руб.: 60 976,00)																	
2022.06.09.086-01031	3	Июль	#####	#####	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 3 (3/0) у	141,00	72,00	10 152,00				22086000101 - Постав	72	10 152,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01032	3	Июль	#####	#####	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 4 (0) уп	155,00	72,00	11 160,00				22086000101 - Постав	72	11 160,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01033	3	Июль	#####	#####	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 5 (1) уп	162,00	72,00	11 664,00				22086000101 - Постав	72	11 664,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01042	3	Июль	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см крученный зелен стер	400,00	10,00	4 000,00				22086000101 - Постав	10	4 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01043	3	Июль	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000101 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01044	3	Июль	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000101 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01045	3	Июль	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000101 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
60 976,00																	
Закупка: 22086000102 - Поставка МРМ для оперблока (План.платежи (всего), руб.: 60 976,00)																	
2022.06.09.086-01120	4	Октябрь	#####	#####	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 3 (3/0) у	141,00	72,00	10 152,00				22086000102 - Постав	72	10 152,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01121	4	Октябрь	#####	#####	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 4 (0) уп	155,00	72,00	11 160,00				22086000102 - Постав	72	11 160,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01122	4	Октябрь	#####	#####	кетгут упак №1	Кетгут 150см полир стер р 5 (1) уп	162,00	72,00	11 664,00				22086000102 - Постав	72	11 664,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01131	4	Октябрь	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см крученный зелен стер	400,00	10,00	4 000,00				22086000102 - Постав	10	4 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01132	4	Октябрь	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000102 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01133	4	Октябрь	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000102 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-01134	4	Октябрь	#####	#####	лавсан упак №1	Лавсан 75см плетеный с 1-ой атра	400,00	20,00	8 000,00				22086000102 - Постав	20	8 000,00	производственная необходимость	
60 976,00																	
Закупка: 22086000103 - Поставка МРМ для АРО и ХО (План.платежи (всего), руб.: 267 073,11)																	
2022.06.09.086-00448	1	Январь	#####	654	игла шт №1	ИГЛА ДЛЯ ПОСТАНОВКИ ПОДКЛЮ-	220,00	35,00	7 700,00			Средства от предприним	22086000103 - Постав	35	7 700,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00405	1	Январь	#####	655	игла шт №1	Игла спинальная 22G*31/2 длина 5	115,00	50,00	5 750,00			Средства от предприним	22086000103 - Постав	50	5 750,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00406	1	Январь	#####	656	игла шт №1	Игла спинальная 25 G с проводник	145,00	37,00	5 365,00			Средства от предприним	22086000103 - Постав	37	5 365,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00411	1	Январь	#####	661	канюля шт №1	Канюля внутривенная стерильная	26,00	300,00	7 800,00			Средства от предприним	22086000103 - Постав	300	7 800,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00412	1	Январь	#####	662	канюля упак №1	Канюля внутривенная стерильная	26,00	300,00	7 800,00				22086000103 - Постав	300	7 800,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00413	1	Январь	#####	663	канюля шт №1	Канюля назальная кислородная ш	104,00	30,00	3 120,00				22086000103 - Постав	30	3 120,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00414	1	Январь	#####	664	зонд шт №1	Катетер (зонд) аспирационный вак	19,00	38,00	722,00				22086000103 - Постав	38	722,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00415	1	Январь	#####	665	катетер шт №1	Катетер мочеточниковый № 1	476,67	8,00	3 813,36				22086000103 - Постав	8	3 813,36	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00416	1	Январь	#####	666	катетер шт №1	Катетер Нелатона урологический С	186,00	150,00	2 790,00				22086000103 - Постав	150	2 790,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00417	1	Январь	#####	667	катетер шт №1	Катетер Нелатона урологический С	18,00	150,00	2 700,00				22086000103 - Постав	150	2 700,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00418	1	Январь	#####	668	катетер шт №1	Катетер Фолея CH22 2-ход шт №1	79,00	30,00	2 370,00				22086000103 - Постав	30	2 370,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00419	1	Январь	#####	668	катетер шт №1	Катетер Фолея CH20 3-ход шт №1	133,00	10,00	1 330,00				22086000103 - Постав	10	1 330,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00424	1	Январь	#####	674	коннектор шт №1	Коннектор угловой гофрированный	269,91	25,00	6 747,75				22086000103 - Постав	25	6 747,75	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00436	1	Январь	#####	686	магистраль шт №1	Магистраль-удлиннитель 150см шт	39,00	50,00	1 950,00				22086000103 - Постав	50	1 950,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00448	1	Январь	#####	696	устройство упак №1	Устройство для ирригации и ин	395,00	25,00	4 875,00				22086000103 - Постав	25	4 875,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00760	1	Январь	#####	#####	набор упак №1	Набор для эндуральной анестези	1 500,00	20,00	30 000,00				22086000103 - Постав	20	30 000,00	производственная необходимость	
2022.06.09.086-00761	1	Январь	#####	#####	набор шт №	трахеостомический набор	450,00	1,00	450,00				22086000103 - Постав	1	450,00	производ	

2022.06.09.086-00922	2	Апрель	#####	Игла шт №1	Игла Сельдингера для подключения		220,00	35,00	7 700,00	Средства от предприним	22086000104 - Постав	35	7 700,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00923	2	Апрель	#####	Игла шт №1	Игла спинальная 22G*31/2 длина 5		115,00	50,00	5 750,00	Средства от предприним	22086000104 - Постав	50	5 750,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00924	2	Апрель	#####	Игла шт №1	Игла спинальная 24 G (тип Квинке		145,00	40,00	5 800,00	Средства от предприним	22086000104 - Постав	40	5 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00925	2	Апрель	#####	Игла шт №1	Игла спинальная 25 G с проводник		145,00	37,00	5 365,00	Средства от предприним	22086000104 - Постав	37	5 365,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00932	2	Апрель	#####	канюля шт №1	Канюля внутривенная стерильная		26,00	300,00	7 800,00		22086000104 - Постав	300	7 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00933	2	Апрель	#####	канюля упак №1	Канюля внутривенная стерильная		26,00	300,00	7 800,00		22086000104 - Постав	300	7 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00934	2	Апрель	#####	канюля шт №1	Канюля назальная кислородная шт		104,00	30,00	3 120,00		22086000104 - Постав	30	3 120,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00935	2	Апрель	#####	зонд шт №1	Катетер (зонд) аспирационный важ		19,00	38,00	722,00		22086000104 - Постав	38	722,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00936	2	Апрель	#####	катетер шт №1	Катетер мочеточниковый №1		476,67	8,00	3 813,36		22086000104 - Постав	8	3 813,36	производственная необходимость
2022.06.09.086-00937	2	Апрель	#####	катетер шт №1	Катетер Нелатона урологический С		18,00	150,00	2 700,00		22086000104 - Постав	150	2 700,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00938	2	Апрель	#####	катетер шт №1	Катетер Нелатона урологический С		18,00	150,00	2 700,00		22086000104 - Постав	150	2 700,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00939	2	Апрель	#####	катетер 1,4мм шт №1	Катетер подключичный стер 1,4мм шт		27,00	40,00	1 080,00		22086000104 - Постав	40	1 080,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00940	2	Апрель	#####	катетер шт №1	Катетер Фолея CH20 3-ход шт №1		133,00	10,00	1 330,00		22086000104 - Постав	10	1 330,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00941	2	Апрель	#####	катетер шт №1	Катетер Фолея CH22 2-ход шт №1		79,00	30,00	2 370,00		22086000104 - Постав	30	2 370,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00949	2	Апрель	#####	трубка комплект №1	Комплект трубок кат. № 2100		4 500,00	1,00	4 500,00		22086000104 - Постав	1	4 500,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00950	2	Апрель	#####	коннектор шт №1	Коннектор угловой гофрированный		269,91	25,00	6 747,75		22086000104 - Постав	25	6 747,75	производственная необходимость
2022.06.09.086-00952	2	Апрель	#####	трубка шт №1	Контур дыхательный (22м/1,6м) б/е		530,00	50,00	26 500,00		22086000104 - Постав	50	26 500,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00966	2	Апрель	#####	магистраль шт №1	Магистраль-удлинитель 150см шт		39,00	50,00	1 950,00		22086000104 - Постав	50	1 950,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00974	2	Апрель	#####	набор набор №1	Набор для катетеризации централ		900,00	10,00	9 000,00		22086000104 - Постав	10	9 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00975	2	Апрель	#####	набор набор №1	Набор для эпидуральной анестези		1 500,00	20,00	30 000,00		22086000104 - Постав	20	30 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00976	2	Апрель	#####	дренаж набор №1	Набор дренажный для чрескожной		5 800,00	2,00	11 600,00		22086000104 - Постав	2	11 600,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00977	2	Апрель	#####	наконечник шт №1	Наконечник одноразовый для круж		11,93	125,00	1 491,25		22086000104 - Постав	125	1 491,25	производственная необходимость
2022.06.09.086-00988	2	Апрель	#####	набор шт №1	трахеостомический набор		450,00	1,00	450,00		22086000104 - Постав	1	450,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00989	2	Апрель	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет		80,00	50,00	4 000,00		22086000104 - Постав	50	4 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00990	2	Апрель	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет		80,00	50,00	4 000,00		22086000104 - Постав	50	4 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00991	2	Апрель	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет		80,00	50,00	4 000,00		22086000104 - Постав	50	4 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00992	2	Апрель	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет		80,00	30,00	2 400,00		22086000104 - Постав	30	2 400,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00993	2	Апрель	#####	устройство упак №1	Устройство для ирригоскопии и ки		195,00	25,00	4 875,00		22086000104 - Постав	25	4 875,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00994	2	Апрель	#####	фильтр шт №50	Фильтр вирус-бактериальный эл		159,00	2,00	318,00		22086000104 - Постав	2	318,00	производственная необходимость
									179 332,36					
Закупка: 22086000105 - Поставка МРМ для АРО и ХО (План.платежи (всего), руб.: 238 009,75)														
2022.06.09.086-00901	3	Июль	#####	трубка упак 20м №1	Трубка медицинская силиконовая		1 500,00	50,00	75 000,00		22086000105 - Постав	50	75 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00905	3	Июль	#####	трубка шт №1	Трубка силиконоваяТСМ 4/7		95,00	50,00	4 750,00		22086000105 - Постав	50	4 750,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00906	3	Июль	#####	трубка шт 1м №1	ТСМ 8/11 Трубка силиконовая мед		95,00	50,00	4 750,00		22086000105 - Постав	50	4 750,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01005	3	Июль	#####	зонд шт №1	Зонд желудочный СН14 шт №1		38,00	100,00	3 800,00	Средства от предприним	22086000105 - Постав	100	3 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01006	3	Июль	#####	зонд шт №1	Зонд желудочный СН16 стер шт №1		38,00	100,00	3 800,00	Средства от предприним	22086000105 - Постав	100	3 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01007	3	Июль	#####	щетка шт №1	Зонд урогенитальный универсальн		8,00	625,00	5 000,00	Средства МУЗ	22086000105 - Постав	625	5 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01009	3	Июль	#####	Игла шт №1	Игла для ПОСТАВКИ ПОДКЛЮЧ		220,00	35,00	7 700,00	Средства от предприним	22086000105 - Постав	35	7 700,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01010	3	Июль	#####	Игла шт №1	Игла инъекционная 18G 1,2x40мм		3,50	500,00	1 750,00	Средства от предприним	22086000105 - Постав	500	1 750,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01011	3	Июль	#####	Игла шт №1	Игла Сельдингера для подключения		220,00	35,00	7 700,00	Средства от предприним	22086000105 - Постав	35	7 700,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01012	3	Июль	#####	Игла шт №1	Игла спинальная 22G*31/2 длина 5		115,00	50,00	5 750,00	Средства от предприним	22086000105 - Постав	50	5 750,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01013	3	Июль	#####	Игла шт №1	Игла спинальная 24 G (тип Квинке		145,00	40,00	5 800,00	Средства от предприним	22086000105 - Постав	40	5 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01014	3	Июль	#####	Игла шт №1	Игла спинальная 25 G с проводник		145,00	37,00	5 365,00	Средства от предприним	22086000105 - Постав	37	5 365,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01021	3	Июль	#####	канюля шт №1	Канюля внутривенная стерильная		26,00	300,00	7 800,00		22086000105 - Постав	300	7 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01022	3	Июль	#####	канюля упак №1	Канюля внутривенная стерильная		26,00	300,00	7 800,00		22086000105 - Постав	300	7 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01023	3	Июль	#####	канюля шт №1	Канюля назальная кислородная шт		104,00	30,00	3 120,00		22086000105 - Постав	30	3 120,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01024	3	Июль	#####	зонд шт №1	Катетер (зонд) аспирационный важ		19,00	38,00	722,00		22086000105 - Постав	38	722,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01026	3	Июль	#####	катетер шт №1	Катетер Нелатона урологический С		18,00	150,00	2 700,00		22086000105 - Постав	150	2 700,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01027	3	Июль	#####	катетер шт №1	Катетер Нелатона урологический С		18,00	150,00	2 700,00		22086000105 - Постав	150	2 700,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01028	3	Июль	#####	катетер 1,4мм шт №1	Катетер подключичный стер 1,4мм шт		27,00	40,00	1 080,00		22086000105 - Постав	40	1 080,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01029	3	Июль	#####	катетер шт №1	Катетер Фолея CH20 3-ход шт №1		133,00	10,00	1 330,00		22086000105 - Постав	10	1 330,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01030	3	Июль	#####	катетер шт №1	Катетер Фолея CH22 2-ход шт №1		79,00	30,00	2 370,00		22086000105 - Постав	30	2 370,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01038	3	Июль	#####	трубка комплект №1	Комплект трубок кат. № 2100		4 500,00	1,00	4 500,00		22086000105 - Постав	1	4 500,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01039	3	Июль	#####	коннектор шт №1	Коннектор угловой гофрированный		269,91	25,00	6 747,75		22086000105 - Постав	25	6 747,75	производственная необходимость
2022.06.09.086-01041	3	Июль	#####	трубка шт №1	Контур дыхательный (22м/1,6м) б/е		530,00	50,00	5 300,00		22086000105 - Постав	50	5 300,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01055	3	Июль	#####	магистраль шт №1	Магистраль-удлинитель 150см шт		39,00	50,00	1 950,00		22086000105 - Постав	50	1 950,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01063	3	Июль	#####	набор набор №1	Набор для катетеризации централ		900,00	10,00	9 000,00		22086000105 - Постав	10	9 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01064	3	Июль	#####	набор набор №1	Набор для эпидуральной анестези		1 500,00	20,00	30 000,00		22086000105 - Постав	20	30 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01077	3	Июль	#####	набор шт №1	трахеостомический набор		450,00	1,00	450,00		22086000105 - Постав	1	450,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01078	3	Июль	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет		80,00	50,00	4 000,00		22086000105 - Постав	50	4 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01079	3	Июль	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет		80,00	50,00	4 000,00		22086000105 - Постав	50	4 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01080	3	Июль	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет		80,00	50,00	4 000,00		22086000105 - Постав	50	4 000,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01081	3	Июль	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет		80,00	30,00	2 400,00		22086000105 - Постав	30	2 400,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01082	3	Июль	#####	устройство упак №1	Устройство для ирригоскопии и ки		195,00	25,00	4 875,00		22086000105 - Постав	25	4 875,00	производственная необходимость
									238 009,75					
Закупка: 22086000106 - Поставка МРМ для АРО и ХО (План.платежи (всего), руб.: 152 653,75)														
2022.06.09.086-01098	4	Октябрь	#####	Игла шт №1	Игла для ПОСТАВКИ ПОДКЛЮЧ		220,00	35,00	7 700,00	Средства от предприним	22086000106 - Постав	35	7 700,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01099	4	Октябрь	#####	Игла шт №1	Игла инъекционная 18G 1,2x40мм		3,50	500,00	1 750,00		22086000106 - Постав	500	1 750,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01100	4	Октябрь	#####	Игла шт №1	Игла Сельдингера для подключения		220,00	35,00	7 700,00	Средства от предприним	22086000106 - Постав	35	7 700,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01101	4	Октябрь	#####	Игла шт №1	Игла спинальная 22G*31/2 длина 5		115,00	50,00	5 750,00	Средства от предприним	22086000106 - Постав	50	5 750,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01102	4	Октябрь	#####	Игла шт №1	Игла спинальная 24 G (тип Квинке		145,00	40,00	5 800,00	Средства от предприним	22086000106 - Постав	40	5 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01103	4	Октябрь	#####	Игла шт №1	Игла спинальная 25 G с проводник		145,00	37,00	5 365,00	Средства от предприним	22086000106 - Постав	37	5 365,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01110	4	Октябрь	#####	канюля шт №1	Канюля внутривенная стерильная		26,00	300,00	7 800,00		22086000106 - Постав	300	7 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01111	4	Октябрь	#####	канюля упак №1	Канюля внутривенная стерильная		26,00	300,00	7 800,00		22086000106 - Постав	300	7 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01112	4	Октябрь	#####	канюля шт №1	Канюля назальная кислородная шт		104,00	30,00	3 120,00		22086000106 - П			

2022.06.09.086-01152	4	Октябрь	#####	набор набор №1	Набор для катетеризации центра	900,00	10,00	9 000,00			22086000106 - Постав	10	9 000,00	
2022.06.09.086-01154	4	Октябрь	#####	дренаж набор №1	Набор дренажный для чрескожной	5 800,00	2,00	11 600,00			22086000106 - Постав	2	11 600,00	
2022.06.09.086-01166	4	Октябрь	#####	набор шт №	трахеостомический набор	450,00	1,00	450,00			22086000106 - Постав	1	450,00	
2022.06.09.086-01167	4	Октябрь	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет	80,00	50,00	4 000,00			22086000106 - Постав	50	4 000,00	
2022.06.09.086-01168	4	Октябрь	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет	80,00	50,00	4 000,00			22086000106 - Постав	50	4 000,00	
2022.06.09.086-01169	4	Октябрь	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет	80,00	50,00	4 000,00			22086000106 - Постав	50	4 000,00	
2022.06.09.086-01170	4	Октябрь	#####	трубка шт №1	Трубка эндотрахеальная с манжет	80,00	30,00	2 400,00			22086000106 - Постав	30	2 400,00	
2022.06.09.086-01171	4	Октябрь	#####	устройство упак №1	Устройство для ирригоскопии и ки	195,00	25,00	4 875,00			22086000106 - Постав	25	4 875,00	производственная необходимость
Закупка: 22086000107 - Поставка клипс титановых для ХО (План.платежи (всего), руб.: 45 000,00)								152 653,75						
2022.06.09.086-00293	1	Январь	#####	27	картридж шт №6	Клипсы (титановые 8мм в картри	450,00	100,00	45 000,00	Средства НУЗ	22086000107 - Постав	100	45 000,00	
								45 000,00						
								7 903 802,24						
Подкатегория: Предметы для стоматологии (План.платежи (всего), руб.: 698 843,00)														
Закупка: 22086000215 - Поставка МРМ для стоматологии (План.платежи (всего), руб.: 698 843,00)														
2022.06.09.086-00458	1	Январь	#####	708	бор шт №1	Бор алмазный для турб.угл.након	26,00	18,00	468,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	18	468,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00459	1	Январь	#####	709	бор упак №1	Боры ТВС для разреза.коронк упак	160,00	21,00	3 360,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	21	3 360,00	
2022.06.09.086-00460	1	Январь	#####	710	бура шт №1	Бура шт №1	50,00	1,00	50,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	50,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00461	1	Январь	#####	711	воск упак 0,5кг №1	Воск базисный 0,5 кг №1	300,00	3,00	900,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	3	900,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00462	1	Январь	#####	712	воск 55г упак №1	Воск моделировочный 55г упак №1	84,00	6,00	504,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	6	504,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00463	1	Январь	#####	713	стоматологические инструмен	Зеркало стоматологическое с увели	49,00	12,00	588,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	12	588,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00465	1	Январь	#####	715	карбодент шт №1	Карбодент шт №1	970,00	1,00	970,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	970,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00467	1	Январь	#####	717	сгубеливатель упак 1000мл №1	Сгубеливатель для нерж стали упак	304,00	3,00	312,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	3	312,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00468	1	Январь	#####	719	паста Полимет упак 100г №1	Паста Полимет упак 100г №1	320,00	3,00	960,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	3	960,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00469	1	Январь	#####	720	стоматологический материал	Препрол серебрянный	1 862,00	3,00	5 586,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	3	5 586,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00470	1	Январь	#####	720	стоматологический материал	Проволока ортодонтическая прост	85,00	1,00	85,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	85,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00471	1	Январь	#####	721	порошок упак №1	Материал для изготовления модел	430,00	1,00	430,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	430,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00472	1	Январь	#####	722	цемент упак №1	Цемент Уницем упак №1	176,00	1,00	176,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	176,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00473	1	Январь	#####	723	стоматологический материал	Уракирил	670,00	3,00	2 010,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	3	2 010,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00474	1	Январь	#####	724	стоматологический материал	Филцы конус войлочные белые	60,00	4,00	240,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	4	240,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00475	1	Январь	#####	725	стоматологический материал	Фуджи 1 (35 гр+25 жид)	5 784,00	3,00	17 352,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	3	17 352,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00476	1	Январь	#####	726	шпирц шпирц №1	шпирц катрид.с универс.насадкой	350,00	1,00	350,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	350,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00478	1	Январь	#####	728	наконечник шт №1	Наконечник НТМ-40-02 шт №1	2 400,00	2,00	4 800,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	2	4 800,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-00479	1	Январь	#####	729	наконечник шт №1	Наконечник НТС 300-05 М4 шт №1	3 500,00	1,00	3 500,00	Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	3 500,00	производственная необходимость
2022.06.09.086-01178	1	Январь	#####	#####	стоматологический материал	Инструменты стом..Мани корневой	238,00	36,00	8 568,00		22086000215 - Постав	36	8 568,00	
2022.06.09.086-01179	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	Пьезо имеры (Pezzo graters) (6 ш	374,00	12,00	4 488,00		22086000215 - Постав	12	4 488,00	
2022.06.09.086-01180	1	Январь	#####	#####	К-римеры шт №1	К-римеры К-файлы шт №1	145,00	216,00	31 320,00		22086000215 - Постав	216	31 320,00	
2022.06.09.086-01181	1	Январь	#####	#####	каналорасширители шт №1	Каналорасширители К-файлы (бшт	40,00	216,00	8 640,00		22086000215 - Постав	216	8 640,00	
2022.06.09.086-01182	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	К-файлы №15 ручной режущий ст	238,00	36,00	8 568,00		22086000215 - Постав	36	8 568,00	
2022.06.09.086-01183	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	К-файлы №20 ручной режущий ст	238,00	36,00	8 568,00		22086000215 - Постав	36	8 568,00	
2022.06.09.086-01184	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	К-файлы №25 ручной режущий ст	238,00	36,00	8 568,00		22086000215 - Постав	36	8 568,00	
2022.06.09.086-01185	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	Н-файлы №10 ручной режущий ст	238,00	36,00	8 568,00		22086000215 - Постав	36	8 568,00	
2022.06.09.086-01186	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	Каналорасширители ручные Н-Files	238,00	36,00	8 568,00		22086000215 - Постав	36	8 568,00	
2022.06.09.086-01187	1	Январь	#####	#####	к-ример бшт упак №1	Мани к-файлы 15-40 (25 мм) 6 шт.у	238,00	36,00	8 568,00		22086000215 - Постав	36	8 568,00	
2022.06.09.086-01188	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	К-файлы №15 ручной режущий ст	238,00	36,00	8 568,00		22086000215 - Постав	36	8 568,00	
2022.06.09.086-01189	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	Мани Н-файлы 25 (25мм) 6 шт.	238,00	36,00	8 568,00		22086000215 - Постав	36	8 568,00	
2022.06.09.086-01190	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	Спредеры №20	374,00	12,00	4 488,00		22086000215 - Постав	12	4 488,00	
2022.06.09.086-01191	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	Спредеры р25	374,00	36,00	13 464,00		22086000215 - Постав	36	13 464,00	
2022.06.09.086-01192	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	Спредеры р30	374,00	36,00	13 464,00		22086000215 - Постав	36	13 464,00	
2022.06.09.086-01193	1	Январь	#####	#####	стоматологический материал	ТЕМОСТАВ (АПС3) жидкость для ост	446,00	1,00	446,00		22086000215 - Постав	1	446,00	
2022.06.09.086-01194	1	Январь	#####	#####	голова шт №1	Головка полировочная шт №1 бел	78,00	180,00	14 040,00		22086000215 - Постав	180	14 040,00	
2022.06.09.086-01195	1	Январь	#####	#####	голова шт №1	Головка полировочная шт №1 бел	78,00	180,00	14 040,00		22086000215 - Постав	180	14 040,00	
2022.06.09.086-01196	1	Январь	#####	#####	голова шт №1	Головка полировочная шт №1 бел	78,00	180,00	14 040,00		22086000215 - Постав	180	14 040,00	
2022.06.09.086-01197	1	Январь	#####	#####	голова шт №1	Головка полировочная шт №1 Эн	78,00	72,00	5 616,00		22086000215 - Постав	72	5 616,00	
2022.06.09.086-01198	1	Январь	#####	#####	голова шт №1	Головка полировочная шт №1 Эн	78,00	72,00	5 616,00		22086000215 - Постав	72	5 616,00	
2022.06.09.086-01199	1	Январь	#####	#####	голова шт №1	Головка полировочная шт №1 Эн	78,00	72,00	5 616,00		22086000215 - Постав	72	5 616,00	
2022.06.09.086-01200	1	Январь	#####	#####	стоматологический материал	Дайкал прокладочный материал	1 700,00	1,00	1 700,00		22086000215 - Постав	1	1 700,00	
2022.06.09.086-01201	1	Январь	#####	#####	стоматологический материал	Диски шлифовальные набор (1 уп	35,00	18,00	630,00		22086000215 - Постав	18	630,00	
2022.06.09.086-01202	1	Январь	#####	#####	жидкость упак 125мл №1	Жидкость для очистки алмаз-го ин	160,00	5,00	800,00		22086000215 - Постав	5	800,00	
2022.06.09.086-01203	1	Январь	#####	#####	игла упак №	Иглы эндодонтические для пром	25,00	180,00	4 500,00		22086000215 - Постав	180	4 500,00	
2022.06.09.086-01204	1	Январь	#####	#####	Йодоформ порошок 10г №1	Порошок йодоформ	200,00	1,00	200,00		22086000215 - Постав	1	200,00	
2022.06.09.086-01205	1	Январь	#####	#####	стоматологический материал	Ионсит набор-светоотверждаем	1 300,00	6,00	7 800,00		22086000215 - Постав	6	7 800,00	
2022.06.09.086-01206	1	Январь	#####	#####	стоматологический материал	Лателож про набор	2 200,00	18,00	39 600,00		22086000215 - Постав	18	39 600,00	
2022.06.09.086-01207	1	Январь	#####	#####	стоматологические инструмен	Каналонаполнители Лентуло	600,00	72,00	43 200,00		22086000215 - Постав	72	43 200,00	
2022.06.09.086-01208	1	Январь	#####	#####	стоматологический материал	Микроборш микрошести	8,00	18,00	144,00		22086000215 - Постав	18	144,00	
2022.06.09.086-01209	1	Январь	#####	#####	стоматологический материал	Микроборш Euginib малые №3	8,00	18,00	144,00		22086000215 - Постав	18	144,00	
2022.06.09.086-01210	1	Январь	#####	#####	штифт аннерный набор №1	Набор штифтов аннерных латунн	800,00	1,00	800,00		22086000215 - Постав	1	800,00	
2022.06.09.086-01211	1	Январь	#####	#####	стоматологический материал	Наконечники стоматологические д	2,00	300,00	600,00		22086000215 - Постав	300	600,00	
2022.06.09.086-01212	1	Январь	#####	#####	нить упак №1	Нить для ретранкции десны Gingi-P	500,00	12,00	6 000,00		22086000215 - Постав	12	6 000,00	
2022.06.09.086-01213	1	Январь	#####	#####	пульвоэкстрактор шт №1	Пульвоэкстракторы короткие шт №	5,00	5 000,00	25 000,00		22086000215 - Постав	5 000	25 000,00	
2022.06.09.086-01214	1	Январь	#####	#####	спрей упак №1	Спрей-смазка для наконечников уг								

2022.06.09.086-01231	1	Январь	#####	стоматологический материал	Диафил шпр. А2 4 г.			770,00	72,00	55 440,00				22086000215 - Постав	72	55 440,00	
2022.06.09.086-01232	1	Январь	#####	шпирци шпирци 4мл №1	Диафил шпирци А20 4 г			770,00	72,00	55 440,00				22086000215 - Постав	72	55 440,00	
2022.06.09.086-01233	1	Январь	#####	игла карпульная шт №100	Игла 0,41x35мм 27G карпульная шт			350,00	3,00	1 050,00				22086000215 - Постав	3	1 050,00	
2022.06.09.086-01234	1	Январь	#####	игла карпульная шт №100	Игла 0,3x16мм 30G карпульная шт			350,00	4,00	1 400,00				22086000215 - Постав	4	1 400,00	
2022.06.09.086-01235	1	Январь	#####	игла карпульная шт №100	Игла 0,3x25мм 30G карпульная шт			350,00	4,00	1 400,00				22086000215 - Постав	4	1 400,00	
2022.06.09.086-01236	1	Январь	#####	стоматологический материал	Лателокс флоу А2-жидкотекуч.шпр			270,00	96,00	25 920,00				22086000215 - Постав	96	25 920,00	
2022.06.09.086-01237	1	Январь	#####	стоматологический материал	Лателокс флоу А3-жидкотекуч.шпр			270,00	96,00	25 920,00				22086000215 - Постав	96	25 920,00	
2022.06.09.086-01238	1	Январь	#####	матрицы упак №1	Матрицы замковые 1.312 упак №1			20,00	32,00	640,00				22086000215 - Постав	32	640,00	
2022.06.09.086-01239	1	Январь	#####	матрицы упак №1	Матрицы секционные 1.0976 упак			20,00	32,00	640,00				22086000215 - Постав	32	640,00	
2022.06.09.086-01240	1	Январь	#####	стоматологический материал	Мескон (цианел)			3 200,00	1,00	3 200,00				22086000215 - Постав	1	3 200,00	
2022.06.09.086-01241	1	Январь	#####	паста 45г шт №3	Сугер-Полиш паста для суперблеск			675,00	1,00	675,00				22086000215 - Постав	1	675,00	
2022.06.09.086-01242	1	Январь	#####	бор шт №1	Бор алмазный турбина			140,00	9,00	1 260,00				22086000215 - Постав	9	1 260,00	
2022.06.09.086-01244	1	Январь	#####	бумага упак №200	Артикуляционная бумага упак №2			1 000,00	1,00	1 000,00				22086000215 - Постав	1	1 000,00	
2022.06.09.086-01245	1	Январь	#####	стоматологический материал	Вилакрил STC Нат. (80г+40 мл)			1 000,00	3,00	3 000,00				22086000215 - Постав	3	3 000,00	
2022.06.09.086-01246	1	Январь	#####	стоматологический материал	Гильзы № 7,8,9,12,13 в ассортимен			300,00	2,00	600,00				22086000215 - Постав	2	600,00	
2022.06.09.086-01247	1	Январь	#####	Гипс упак 25кг №1	Гипс медицинский Экласс, упак 25кг			540,00	6,00	3 240,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	6	3 240,00	
2022.06.09.086-01248	1	Январь	#####	головка шт №1	Головка полировочная шт №1			200,00	6,00	1 200,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	6	1 200,00	
2022.06.09.086-01249	1	Январь	#####	стоматологический материал	Диск зуботехнический алмазный *			300,00	1,00	300,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	300,00	
2022.06.09.086-01250	1	Январь	#####	диск шт №1	Диск алмазный двусторонний			90,00	1,00	90,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	90,00	
2022.06.09.086-01251	1	Январь	#####	диск шт №1	Диск алмазный односторонний			250,00	1,00	250,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	250,00	
2022.06.09.086-01252	1	Январь	#####	диск шт №8	Диск отрезной 24x0,6			12,00	2,00	24,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	2	24,00	
2022.06.09.086-01253	1	Январь	#####	диск шт №8	Диск отрезной 37X1			28,00	2,00	56,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	2	56,00	
2022.06.09.086-01254	1	Январь	#####	диск шт №1	Диск прорезной 38x0,6			17,00	2,00	34,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	2	34,00	
2022.06.09.086-01255	1	Январь	#####	стоматологические инструмен	Дискодермател для прямого			40,00	1,00	40,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	40,00	
2022.06.09.086-01256	1	Январь	#####	зубы упак №8	Зубы эмалировые			3 150,00	1,00	3 150,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	3 150,00	
2022.06.09.086-01257	1	Январь	#####	средство упак 125мл №1	Изалгин упак 125мл №1			130,00	4,00	520,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	4	520,00	
2022.06.09.086-01258	1	Январь	#####	упин паста 900г №1	Ипин			500,00	8,00	4 000,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	8	4 000,00	
2022.06.09.086-01259	1	Январь	#####	стоматологический материал	Химический карандаш			50,00	1,00	50,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	50,00	
2022.06.09.086-01260	1	Январь	#####	стоматологический материал	Кламмера			300,00	1,00	300,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	300,00	
2022.06.09.086-01261	1	Январь	#####	стоматологический материал	супергипс 4 класса Конвертин Хард			250,00	1,00	250,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	250,00	
2022.06.09.086-01262	1	Январь	#####	гипс упак 5кг №1	Конвертин Хард			1 200,00	1,00	1 200,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	1 200,00	
2022.06.09.086-01263	1	Январь	#####	стоматологический материал	Пластмасса стоматологическая хол			750,00	4,00	3 000,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	4	3 000,00	
2022.06.09.086-01264	1	Январь	#####	стоматологический материал	материал слепочный Кромопан			425,00	4,00	1 700,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	4	1 700,00	
2022.06.09.086-01265	1	Январь	#####	круг шт №1	Круги прорез. 38x2x2 30 шт.			750,00	1,00	750,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	750,00	
2022.06.09.086-01266	1	Январь	#####	круг упак №60	Круги прорез.ПП38x2x1 60 шт.			830,00	1,00	830,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	830,00	
2022.06.09.086-01267	1	Январь	#####	круг упак №70	Круги сепарц.вулк. 70 шт.			460,00	1,00	460,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	460,00	
2022.06.09.086-01268	1	Январь	#####	круг шт №50	Круг эластичный ПП 18 шт №50			450,00	1,00	450,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	450,00	
2022.06.09.086-01269	1	Январь	#####	круг шт №1	Круг эластичный ПП 50 шт №1			30,00	20,00	600,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	20	600,00	
2022.06.09.086-01270	1	Январь	#####	стоматологические инструмен	Микромотор			3 000,00	1,00	3 000,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	3 000,00	
2022.06.09.086-01271	1	Январь	#####	стоматологический материал	Наконечники аспирационные (пыл			160,00	2,00	320,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	2	320,00	
2022.06.09.086-01272	1	Январь	#####	наконечник шт №1	Наконечник НТС-300-1 СЗМ М4			1 300,00	1,00	1 300,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	1 300,00	
2022.06.09.086-01273	1	Январь	#####	наконечник шт №1	Наконечник НТС-300 Тех 4			1 200,00	1,00	1 200,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	1 200,00	
2022.06.09.086-01274	1	Январь	#####	наконечник шт №1	Наконечник НУПМ-40 с пов.защ.			2 000,00	1,00	2 000,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	2 000,00	
2022.06.09.086-01275	1	Январь	#####	стоматологические инструмен	Ножницы для обрезания коронок			380,00	1,00	380,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	380,00	
2022.06.09.086-01276	1	Январь	#####	жидкость жидкость 100мл №1	Ортосол-Клинд для очистки			170,00	1,00	170,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	170,00	
2022.06.09.086-01277	1	Январь	#####	пила шт №1	Пила д/лобзика			50,00	2,00	100,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	2	100,00	
2022.06.09.086-01278	1	Январь	#####	стоматологический материал	Круг полировальный			100,00	2,00	200,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	2	200,00	
2022.06.09.086-01279	1	Январь	#####	стоматологический материал	Порошок полировальный зуботехн			450,00	1,00	450,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	450,00	
2022.06.09.086-01280	1	Январь	#####	паста упак 100г №1	Паста Полисет упак 100г №1			220,00	3,00	660,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	3	660,00	
2022.06.09.086-01281	1	Январь	#####	салфетки упак №500	Салфетки 3-х слойные стоматологи			640,00	1,00	640,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	640,00	
2022.06.09.086-01282	1	Январь	#####	сеттансет упак 50шт №1	Сеттансет 1/100 на основе артика			500,00	1,00	500,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	500,00	
2022.06.09.086-01283	1	Январь	#####	спрей упак №1	Спрей-смазка для наконечников уг			350,00	1,00	350,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	350,00	
2022.06.09.086-01284	1	Январь	#####	стоматологический материал	Слава легкоплавкий 60 г			150,00	1,00	150,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	150,00	
2022.06.09.086-01285	1	Январь	#####	стоматологический материал	Слава легкоплавкий 1 таблетка			25,00	6,00	150,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	6	150,00	
2022.06.09.086-01286	1	Январь	#####	гипс упак 3кг №1	Супергипс упак 3кг №1			600,00	1,00	600,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	600,00	
2022.06.09.086-01287	1	Январь	#####	стоматологические инструмен	Фреза ТВС			200,00	3,00	600,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	3	600,00	
2022.06.09.086-01288	1	Январь	#####	фторакс упак №1	Фторакс упак №1 150г жидк			450,00	2,00	900,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	2	900,00	
2022.06.09.086-01289	1	Январь	#####	щетка шт №1	Щетка шт №1			150,00	3,00	450,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	3	450,00	
2022.06.09.086-01290	1	Январь	#####	шпатель шт №1	Электрошпатель ЭШ			5 000,00	1,00	5 000,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	5 000,00	
2022.06.09.086-01291	1	Январь	#####	зубы упак №1	Эстедент-02 (20 гарнитур зубов в т			3 500,00	1,00	3 500,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	3 500,00	
2022.06.09.086-01292	1	Январь	#####	стоматологические инструмен	Микромотор Marathon 3 (35000 об			8 820,00	1,00	8 820,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	8 820,00	
2022.06.09.086-01293	1	Январь	#####	стоматологические инструмен	Окклюдатор упак №1			515,00	2,00	1 030,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	2	1 030,00	
2022.06.09.086-01294	1	Январь	#####	стоматологические инструмен	Элеватор прямой №3			660,00	1,00	660,00			Средства от предприним	22086000215 - Постав	1	660,00	
										698 843,00							
										698 843,00							
										8 767 695,24							